
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

08.03.2023 м. Ужгород   № 132 

 

Про   укладення  договорів  

найму жилого приміщення 

 

         Відповідно до статей 30, 59 Закону України  «Про місцеве самоврядування      

в  Україні»,   Закону  України    «Про   адміністративні   послуги»,     керуючись   

Житловим  кодексом  України,    Правилами  обліку  громадян,   які  потребують 

поліпшення  житлових умов та надання їм житлових  приміщень,  затверджених 

постановою   Ради  Міністрів  УРСР   та  Укрпрофради    від   11.12.1984   № 470 

(зі змінами та доповненнями), розглянувши   пропозиції   громадської  комісії  з  

розгляду житлових питань, виконком міської ради  ВИРІШИВ:  

 

                      1. Укласти договори найму жилого приміщення: 

 

       1.1. З гр. Ряшко Мар’яною Михайлівною.                                                                                                                                      

На квартиру  по ***,   що складається з двох кімнат жилою площею 26,90 кв. м. 

Склад сім’ї  –  1 особа.  

Договір найму жилого приміщення  укласти у зв’язку  зі  смертю  основного   

квартиронаймача   гр. Ряшка Михайла Івановича,  батька гр. Ряшко М. М.  та  

згідно з поданими документами. 

(Свідоцтво про смерть І-ФМ № 292337 від 18.11.2020 р.). 

 

       1.2. З гр. Єгер Світланою Вячеславівною.                                                                                                                                      

На квартиру  по ***,   що складається з однієї кімнати жилою площею 14,24 кв. м. 

Склад сім’ї  –  1 особа.  

Договір  найму  жилого  приміщення  укласти у зв’язку зі смертю  основного   

квартиронаймача   гр. Вишомирської Ганни Йосипівни,  матері   гр. Єгер С. А.    

та  згідно з поданими документами. 

(Свідоцтво про смерть І-ФМ № 332603 від 24.10.2022 р.). 

 

       1.3. З гр. Яно Ганною Миколаївною.                                                                                                                                      

На квартиру  по ***, що складається з двох кімнат жилою площею 23,00 кв. м. 



Склад сім’ї  –  4  особи   (вона,   дочка – гр. Костик  Діана  Каролівна,     дочка – 

гр.Петраш Вікторія Каролівна, онук – гр.Петраш Максим Тарасович).   

Договір  найму  жилого  приміщення  укласти у зв’язку зі смертю  основного   

квартиронаймача   гр. Яно Кароля Карловича,  чоловіка   гр. Яно Г. М.    та  

згідно з поданими документами. 

(Свідоцтво про смерть І-ФМ № 284257 від 04.05.2020 р.). 

 

        1.4.  Визнати таким, що втратив чинність, пункт  2.2  рішення  виконкому 

10.12.2003 р. № 318 про використання квартири  по  ***, ЗАТ «Ужгородський 

механічний завод», як гуртожиток та укласти  договір  найму  жилого  

приміщення  з  гр. Федорівим Ігорем Миколайовичем, військовослужбовцем 

військової частини А4395.                                                                                                                                      

На квартиру  по ***,  що складається з однієї кімнати жилою площею 17,80 кв. м. 

Склад сім’ї  –  3 особи (він, дружина – гр. Федорів Антоніна Ярославівна, син – 

гр. Федорів Святослав Ігорович).  

Договір  найму  жилого приміщення укласти на підставі листа  директора ТДВ 

«Ужгородський механічний завод»  від   27.06.2018 р. № 29  про зняття статусу  

гуртожитку з квартири по ***     та визначення  основним   квартиронаймачем 

гр. Федоріва Ігоря Миколайовича, який поселений у вказане жиле приміщення 

на  підставі  спільного  рішення  правління  та  ради  трудового  колективу від 

12.05.2004 р., згідно з поданими документами. 

 

         2.  Контроль  за  виконанням  рішення  покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського.  

 

 

Міський  голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ 


